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WYKONAWCY

dot: Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego uzytku w podziale na zadania dla potrzeb SP
7Z0Z Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 26/2019
Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajacego

Pytanie — Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej roznicy w grubosci wynoszacej na palcun 0,33£0,01 mm,
na dloni 0,27+0,02 mm, na mankiecie 0,22+0,02 mm, dhugosci min 278 mm dla rozmiaru 5.5 oraz
rozciagliwosci przed starzeniem min 780%, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie — Zadanie nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o sile zrywu przed starzeniem min. 28N i rozciggliwosci min 820%,
pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — Zadanie nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice dhlugosci min. 480+10 mm, grubosci na palcu 0,33-0,40 mm, na dtoni
0,27-0,35 mm oraz poziomem AQL 1.5, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie — Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki chirurgiczne zamykane zatrzaskowy pokrywkg?
ODPOWIEDZ — Zamawiajjey dopuszcza.

Pytanie — Zadanie nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 30cm?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie dopuszcza. m



Pytanie — Zadanie nr 2, pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki o pojemnosei 30 L i wysokosci 38,8cm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie nr 3, pozycje 1 -2

Czy Zamawiajacy dopusci dren z bagnetem do punkeji 1 drenazu jamy optucnowej o dtugosci 34cm +/- 1cm,
jak dotychezas stosowane?

ODPOWIEDZ — Zamawia jacy dopuszcza.

Pytanie — W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadno$ei reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 4 projektu umowy 5

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy podirzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie — Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1-3:
1. W razie dostarczenia towaru z wadami, niepetnowartosciowego Wykonawca zaplaci
kare umowna w wysokosci 5 % wartosci brutto wadliwego towaru, jezeli wady nie
zostang usunigte w terminie okreslonym w § 7 ust. 4.
ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie - W razic opdznienia w dostarczaniu towaru Wykonawca bedzie zobowigzany do
zaplacenia kary umowne] w wysokosci 0,5% warto$ci brutte nie dostarczonego przedmiotu
umowy za kazdy rozpoczgty dzien, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto nie dostarczonego
przedmiotu umowy.

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowa-projekt,

Pytanie - W razie odstgpienia od umowy lub wypowiedzenia umowy z winy Wykonawcy
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kar¢ umowng w wysokoscl 10% wartosci niezrealizowanej
czesci umowy okreslone) w § 5 ust. 1.

ODPOWIEDYZ —~ Zamawia jacy podtrzymuje zapisy umowa-projekt.
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